VfL Rathenow e.V.

Hallenkreismeisterschaft Havelland 2018
am 17.11.2018 in Rathenow - Havellandhalle

Ergebnisliste

Medizinballstolen M 5
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder MO6

1. und Kreismeister

Rohrmann, Theodor 2013
3,36 3,15 3,91 3,21

2. Schmack, Jakob 2013
3,52 3,01 3,12 3,18

3. Muiller, Jonas 2013
2,22 2,45 2,05 2,21

4. Rohrmann, Johannes 2013
1,78 2,28 2,17 2,26

MedizinballstoRen M 6
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder MO6

1. Strewe, Malte 2012
3,79 4,00 3,77 3,42

2. Lantzsch, Albert 2012
3,31 3,69 2,97 2,51

MedizinballstoRen M 7
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder MO6

1. Ohle, Luke 2011
5,51 5,29 5,99 5,63

2. Hoffmann, Eric 2011
2,77 3,60 4,55 4,54

Medizinballsto’en M 8

BB

BB

BB

BB

BB

BB

BB

BB

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder MO8 u.j.

1. und Kreismeister

Michel, Moritz 2010
6,47 6,82 6,51 6,52

2. Haase, Jano 2010
X 5,41 4,93 5,81

3. Kohler, Steven 2010
4,95 X 5,36 4,61

4. Schmidt, Robert 2010
3,36 5,02 4,81 4,56

5. Huhnke, William 2010
4,30 4,60 4,43 X

6. Knab, Collin 2010
2,61 3,26 3,54 3,18

7. Hoffmann, Brian-Yoshua 2010
2,61 2,59 3,42 2,65

Medizinballstoften M 9

BB

BB

BB

BB

BB

BB

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder MO8 u.j.

1. und Kreismeister

Lange, Rico 2009
6,33 X 6,65 6,59

2. Strewe, Maximilian 2009
5,66 6,11 4,82 5,81

3. Klinger, Henry 2009
4,37 4,80 5,57 4,62

4. Suhr, Alexander 2009
511 5,27 5,35 5,45

BB

BB

BB

BB

17.11.2018

TSV Falkensee

VfL Rathenow

VfL Rathenow

TSV Falkensee

17.11.2018

TSV Chemie Premnitz

TSV Chemie Premnitz

17.11.2018

VfL Rathenow

VfL Rathenow

17.11.2018

TSV Chemie Premnitz

VfL Rathenow

TSV Chemie Premnitz

VfL Rathenow

Karibu-Grundschule Paulinenaue

TSV Chemie Premnitz

TSV Chemie Premnitz

17.11.2018

TSV Chemie Premnitz

TSV Chemie Premnitz

TSV Chemie Premnitz

TSV Falkensee

Erstelit mit: COSA WIN 3.1.0 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: BB/63077 VfL Rathenow e.V.

Seite 1

gedruckt:
18.11.2018 / 17:37

3,91
3,52
2,45

2,28

4,00

3,69

5,99

4,55

6,82
5,81
5,36
5,02
4,60
3,54

3,42

6,65
6,11
5,57

5,45



Hallenkreismeisterschaft Havelland 2018
am 17.11.2018 in Rathenow - Havellandhalle

Seite 2
gedruckt: 18.11.2018 / 17:37

Medizinballstoften M10

17.11.2018

Gemischt. Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder M10

1. und Kreismeister

Bertram, Sven 2008
6,23 6,44 X 6,63

2. Lenkeit, Max 2008
5,63 5,93 5,74 5,90

3. Gammrath, Lewis 2008
5,22 4,62 4,79 4,97

4. Sims, Leon 2008
4,52 X 4,45 X

5. Przystolik, Ron 2008
4,18 4,43 410 X

6. Wenzel, Tom 2008
4.1 4,21 3,99 4,32

7. Zelmer, Niclas 2008
413 4,28 4.1 4,26

MedizinballstoRen M11

BB

BB

BB

BB

BB

TSV Falkensee

VfL Rathenow

Karibu-Grundschule Paulinenaue

Karibu-Grundschule Paulinenaue

VfL Rathenow

VfL Rathenow

VfL Rathenow

17.11.2018

Gemischt. Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder M10

1. und Kreismeister

Biingener, Justus 2007
5,99 6,45 6,75 6,28

2. la Haine, Elias 2007
5,62 5,81 5,18 5,55

3. Lerch, Julius 2007
X 4,92 4,58 4,25

4. Benecke, Hannes-Maurizio 2007
4,54 4,43 4,26 4,42

Medizinballstolien M12
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. und Kreismeister

Geske, Oskar 2006
6,96 7,91 7,77 7,22

2. Kausmann, Julian 2006
X 7,55 6,72 7,01

3. Bertram, Jan 2006
X 6,21 6,30 6,11

Medizinballstol’en M13
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Galow, Finn 2005
7,31 6,32 6,67 6,50

2. Appelbohm, Toni 2005
6,45 6,84 X 6,53

Medizinballstol’en M14
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Papaja, Bruno 2004
9,93 10,33 10,68 10,43

Medizinballstollen M15
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Liebeck, Maurice 2003
9,52 X 8,46 9,41

BB

BB

BB

BB

BB

BB

BB

BB

BB

BB

TSV Falkensee

VfL Rathenow

VfL Rathenow

TSV Chemie Premnitz

17.11.2018

TSV Chemie Premnitz

Karibu-Grundschule Paulinenaue

TSV Falkensee

17.11.2018

TSV Chemie Premnitz

TSV Chemie Premnitz

17.11.2018

TSV Falkensee

17.11.2018

TSV Chemie Premnitz

Erstelit mit: COSA WIN 3.1.0 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: BB/63077 VfL Rathenow e.V.

6,63
5,93
5,22
4,52
4,43
4,32

4,28

6,75
5,81
4,92

4,54

7,91
7,55

6,30

7,31

6,84

10,68

9,52



Hallenkreismeisterschaft Havelland 2018
am 17.11.2018 in Rathenow - Havellandhalle

Seite 3
gedruckt: 18.11.2018 / 17:37

Medizinballstolken MJ U18
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Lehmann, Pascal 2002
9,76 X 9,56 9,65

2. Schmidt, Sebastian 2002
8,37 7,56 8,35 8,38

Medizinballstolken Manner
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Dartsch, Sebastian 1989
6,40 7,20 6,70 6,80

MedizinballstolRen Sen. M30
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Wenzel, Manuel 1986
10,97 10,76 10,75 10,46

17.11.2018

BB VfL Rathenow

BB TSV Chemie Premnitz

17.11.2018

BB VfL Rathenow

17.11.2018

BB VfL Rathenow

Erstelit mit: COSA WIN 3.1.0 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: BB/63077 VfL Rathenow e.V.

9,76

8,38

7,20

10,97



