

Ergebnisliste

Medizinballstoßen M 5

17.11.2018

Finale > aus gemischem Wettbewerb Kinder M06

1. und Kreismeister

Rohrmann, Theodor	2013	BB	TSV Falkensee	3,91
3,36	3,15	3,91	3,21	
2. Schmack, Jakob	2013	BB	VfL Rathenow	3,52
3,52	3,01	3,12	3,18	
3. Müller, Jonas	2013	BB	VfL Rathenow	2,45
2,22	2,45	2,05	2,21	
4. Rohrmann, Johannes	2013	BB	TSV Falkensee	2,28
1,78	2,28	2,17	2,26	

Medizinballstoßen M 6

17.11.2018

Finale > aus gemischem Wettbewerb Kinder M06

1. Strewe, Malte	2012	BB	TSV Chemie Premnitz	4,00
3,79	4,00	3,77	3,42	
2. Lantzsch, Albert	2012	BB	TSV Chemie Premnitz	3,69
3,31	3,69	2,97	2,51	

Medizinballstoßen M 7

17.11.2018

Finale > aus gemischem Wettbewerb Kinder M06

1. Ohle, Luke	2011	BB	VfL Rathenow	5,99
5,51	5,29	5,99	5,63	
2. Hoffmann, Eric	2011	BB	VfL Rathenow	4,55
2,77	3,60	4,55	4,54	

Medizinballstoßen M 8

17.11.2018

Finale > aus gemischem Wettbewerb Kinder M08 u.j.

1. und Kreismeister

Michel, Moritz	2010	BB	TSV Chemie Premnitz	6,82
6,47	6,82	6,51	6,52	
2. Haase, Jano	2010	BB	VfL Rathenow	5,81
x	5,41	4,93	5,81	
3. Köhler, Steven	2010	BB	TSV Chemie Premnitz	5,36
4,95	x	5,36	4,61	
4. Schmidt, Robert	2010	BB	VfL Rathenow	5,02
3,36	5,02	4,81	4,56	
5. Huhnke, William	2010		Karibu-Grundschule Paulinenaue	4,60
4,30	4,60	4,43	x	
6. Knäb, Collin	2010	BB	TSV Chemie Premnitz	3,54
2,61	3,26	3,54	3,18	
7. Hoffmann, Brian-Yoshua	2010	BB	TSV Chemie Premnitz	3,42
2,61	2,59	3,42	2,65	

Medizinballstoßen M 9

17.11.2018

Finale > aus gemischem Wettbewerb Kinder M08 u.j.

1. und Kreismeister

Lange, Rico	2009	BB	TSV Chemie Premnitz	6,65
6,33	x	6,65	6,59	
2. Strewe, Maximilian	2009	BB	TSV Chemie Premnitz	6,11
5,66	6,11	4,82	5,81	
3. Klinger, Henry	2009	BB	TSV Chemie Premnitz	5,57
4,37	4,80	5,57	4,62	
4. Suhr, Alexander	2009	BB	TSV Falkensee	5,45
5,11	5,27	5,35	5,45	

Medizinballstoßen M10 17.11.2018

Gemischt. Finale > aus gemischem Wettbewerb Kinder M10

1. und Kreismeister

Bertram, Sven	2008	BB	TSV Falkensee	6,63
6,23	6,44	x	6,63	
2. Lenkeit, Max	2008	BB	VfL Rathenow	5,93
5,63	5,93	5,74	5,90	
3. Gammrath, Lewis	2008		Karibu-Grundschule Paulinenaue	5,22
5,22	4,62	4,79	4,97	
4. Sims, Leon	2008		Karibu-Grundschule Paulinenaue	4,52
4,52	x	4,45	x	
5. Przystolik, Ron	2008	BB	VfL Rathenow	4,43
4,18	4,43	4,10	x	
6. Wenzel, Tom	2008	BB	VfL Rathenow	4,32
4,11	4,21	3,99	4,32	
7. Zelmer, Niclas	2008	BB	VfL Rathenow	4,28
4,13	4,28	4,11	4,26	

Medizinballstoßen M11 17.11.2018

Gemischt. Finale > aus gemischem Wettbewerb Kinder M10

1. und Kreismeister

Büngener, Justus	2007	BB	TSV Falkensee	6,75
5,99	6,45	6,75	6,28	
2. la Haine, Elias	2007	BB	VfL Rathenow	5,81
5,62	5,81	5,18	5,55	
3. Lerch, Julius	2007	BB	VfL Rathenow	4,92
x	4,92	4,58	4,25	
4. Benecke, Hannes-Maurizio	2007	BB	TSV Chemie Premnitz	4,54
4,54	4,43	4,26	4,42	

Medizinballstoßen M12 17.11.2018

Finale > aus gemischem Wettbewerb Jugend M12

1. und Kreismeister

Geske, Oskar	2006	BB	TSV Chemie Premnitz	7,91
6,96	7,91	7,77	7,22	
2. Kausmann, Julian	2006		Karibu-Grundschule Paulinenaue	7,55
x	7,55	6,72	7,01	
3. Bertram, Jan	2006	BB	TSV Falkensee	6,30
x	6,21	6,30	6,11	

Medizinballstoßen M13 17.11.2018

Finale > aus gemischem Wettbewerb Jugend M12

1. Galow, Finn

7,31	6,32	6,67	2005	BB	TSV Chemie Premnitz	7,31
2. Appelbohm, Toni	2005	BB	TSV Chemie Premnitz	6,84		
6,45	6,84	x	6,53			

Medizinballstoßen M14 17.11.2018

Finale > aus gemischem Wettbewerb Jugend M12

1. Papaja, Bruno

9,93	10,33	10,68	2004	BB	TSV Falkensee	10,68
			10,43			

Medizinballstoßen M15 17.11.2018

Finale > aus gemischem Wettbewerb Jugend M12

1. Liebeck, Maurice

9,52	x	8,46	2003	BB	TSV Chemie Premnitz	9,52
			9,41			

Medizinballstoßen MJ U18 17.11.2018

Finale > aus gemischem Wettbewerb Jugend M12

1. Lehmann, Pascal	9,76	x	9,56	2002	BB	VfL Rathenow	9,76
2. Schmidt, Sebastian	8,37		7,56	2002	BB	TSV Chemie Premnitz	8,38

Medizinballstoßen Männer 17.11.2018

Finale > aus gemischem Wettbewerb Jugend M12

1. Dartsch, Sebastian	6,40	7,20	6,70	1989	BB	VfL Rathenow	7,20
-----------------------	------	------	------	------	----	--------------	------

Medizinballstoßen Sen. M30 17.11.2018

Finale > aus gemischem Wettbewerb Jugend M12

1. Wenzel, Manuel	10,97	10,76	10,75	1986	BB	VfL Rathenow	10,97
-------------------	-------	-------	-------	------	----	--------------	-------